

Talousjohtaja

Otsikko Johdon työpöytä Opaasin päivittäminen

Tarkempi selostus asiasta Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän käytössä on vuodesta 2019 lähtien ollut Softwave Oy:n toimittama Opaasi eli Kpedu Mittarit järjestelmä. Järjestelmää on päivitetty eri vaiheissa ja se on luonteeltaan johdon työpöytä, joka sisältää talous-, hr-, koulutus- ja toimintaympäristötietoa.

Vuoden 2024 aikana on otettu käyttöön Kpedun Azure sql pilvitietokantaan PowerBI-pohjaisina ratkaisuin Vastuuohjaajan työpöytä ja Toimialapäällikön työpöytä, ja lisäksi kehityskohteena on opettajan työaika-suunnittelun työpöytä. Suunnittelussa on ollut Softwaven johdon työpöytä-ratkaisun korvaaminen Kpedun omalla Azure-sql-PBI -ratkaisulla, mutta sen työstäminen on todettu olevan osaamisresurssien kannalta sekä ajallisesti ja kustannuksellisesti haastavaa.

Loppuvuodesta 2024 valmistui eKpedu-strategia eli tietohallinnon keskeiset kehittämistoimet vuoteen 2027 saakka. Strategian yksi keskeinen osio on tiedolla johtamisen parantaminen. Opaasin keskeinen merkitys on automatisoidun raportoinnin ja data-analytiikan tarjoaminen mm. Kpedun johtamisen sekä laatu- ja toimintajärjestelmän käyttöön.

Tietohallinnon koordinaatioryhmän edustajat kävivät 7.2.2024 Softwaven edustajien kanssa suunnittelupalaverin Opaasi-järjestelmän tietojen ajan tasalle saattamisesta, puuttuvien osioiden aktivoimisesta käyttöön sekä Opaasi-sql ja Azure-sql tietokantojen välisten tietorajapintojen ratkaisusta. Johtoryhmä hyväksyi suunnitelman 12.2.2025.

Oheisaineistona on Softwave Oy:n tarjous 7.2.2025 ja Kpedun johtoryhmän päätös 12.2.2025.

Päätös Viitaten johtoryhmän käsittelyyn 12.2.2025, hyväksytään Softwaven tarjous Opaasi johdon työpöydän päivittämisestä alkuvuoden 2025 aikana. Ostettava työmäärä on 200-250 tuntia ja arvoltaan enintään 25.000 € (alv0). Kpedun työosuuksia voidaan kirjata OKM:n strategiarahoituksesta.

Päätösvallan peruste Hallintosääntö 54 §

Tiedoksi Softwave Oy, tietohallintotiimi, johdon foorumi, talouspalvelut

Päiväys ja allekirjoitus 14.02.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jukka Ylikarjula
Talousjohtaja

Talousjohtaja

OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän hallitukselle os. Närvilänkatu 8, 67100 Kokkola tai kirjaamo@kpedu.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja sen on tekijän allekirjoitettava.